
 

Dodatek č.1 ke s louvě č. j. SM-19280-2020 
uza ře ý ezi s lu í i stra a i: 

 

Město Kopřivnice 

Štefá iko a  

74221 Kopřivnice 

IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077 

zástup e: Ing. Radek Harabiš, edou í odděle í i for atiky, telefon: 556 879 495,  email: radek.harabis@koprivnice.cz 

jako O b j e d n a t e l dále je  "O jed atel"  a stra ě jed é, 
 

a 

 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 

U áklado ého ádraží /  

13000 Praha - Strašnice 

IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 

zapsa á  o hod í  rejstříku - Městský soud  Praze, spiso á z ačka B 9659 

zástup e a základě pl é o i: To áš No ák, telefon: 777 488 325, email: Tomas.novak@wolterskluwer.com 

jako P o s k y t o v a t e l dále je  "Poskyto atel"  a stra ě druhé 

 

uza írají a základě záje ého ujed á í podle o ča ského záko a č. /  S  tento dodatek č.1 dále je  „dodatek“  ke 

s louvě č.  SM-19280-2020- dále je  „s louva“ .  

 

Čl. I - Před ět pl ě í 
 

Před ěte  pl ě í této smlouvy je poskyt utí uží a í h prá  ke služ ě ASPI v íže u ede é  rozsahu. Pl ě í  před ětu 
s lou y se rozu í rozšíře í  přístupu k  poskyto a ý  i for a í  u ede ý   příloze této s lou y a jejich pravidelnou 

aktualiza í. O jed atel se za azuje řád ě platit roč í předplat é poskyto a é služ y.  

Aktualiza í ASPI se rozu í dopl ě í z ě , dodatků a úpra  předpla e ého o sahu služ y a to přede ší  po o eliza i 
přísluš ý h předpisů e o o ý h ydá í předpla e ý h titulů autorského o sahu, pokud jsou před ěte  aktualizace. 

Prů ěž ou aktualiza í lze také doplňo at e o upra o at fu k e ASPI.  
 

O sah služ y ASPI se rozšiřuje a o ě upravuje na: 

 

Licence 1: 

Služba ASPI – prá í i for ač í systé  o sahují í ko solido a é předpisy ČR a EU, judikaturu ČR a SDEU, usne- 

se í vlády ČR, základ í literaturu (dů odo é zprá y, y ra é časopisy a o ografie, s or íky, ěst íky, sta o iska VY- 

KLS/ČNB/KANCL/MSp/SMO ČR, prá í e slettery a další doku e ty , s írku ezi árod í h s luv a s írky záko ů 

(stejnopis ASPI). 

K ihov a od or é výkladové literatury ASPI a aplika e u ede é  příloze č. 1 

Veřej á Sprá a Pre iu   

Insolvence 2019 

Kalkulačky 

Licence: Cloud s 1 přístupo ý  klíčem pro 6 uži atelů, de í aktualiza e dato ý h ASPI ser erů 

Celkový počet uživatelů:  uži atelů 

 

Licence 2:  

ASPI Základ: 

Služba ASPI – prá í i for ač í systé  o sahují í ko solido a é předpisy ČR a EU, judikaturu ČR a SDEU, usne- 

se í vlády ČR, základ í literaturu (dů odo é zprá y, y ra é časopisy a o ografie, s or íky, ěst íky, sta o iska VY- 

KLS/ČNB/KANCL/MSp/SMO ČR, prá í e slettery a další doku e ty , s írku ezi árod í h s luv a s írky záko ů 

(stejnopis ASPI). 

 

Licence: Cloud s 1 přístupo ý  klíčem pro  uži atelů , de í aktualiza e dato ý h ASPI ser erů 

Celkový počet uživatelů: 15 uži atelů 

 

Celkový počet li e í: 2 

     

 



 

 

 

Čl.II - Ce a pl ě í 
 

Ce a před ětu pl ě í smlouvy byla s ohlede  a rozšíře í před ětu s lou y o o é tituly spe ifiko a é  čl. I. tohoto 
dodatku, v souladu s plat ý i prá í i předpisy sjed á a dohodou stra  a ez DPH či í: 
 

a) Roč í předplat é rozšíře í o sahu služ y ASPI či í 34 442,- Kč. Bez DPH (21%) 

b) Celko é roč í předplat é se od podpisu tohoto dodatku ě í a 76 001,- Bez DPH (21%) 

 

 

 

Čl. III - O hra a oso í h údajů 

 

Poskyto atel zpra o á á oso í údaje zej é a ide tifikač í a ko takt í údaje a údaje o pl ě í této S lou y  fyzi ký h 
oso  ystupují í h a stra ě Objednatele případ ě také Objednatele sa ot ého, je-li fyzi kou oso ou, a dále ostat í h 
oso  zapoje ý h a pl ě í této S lou y, a to pro účely spočí ají í  uza ře í a pl ě í s lu , pro arketi go é účely*, 
o hra u prá *, i ter í ad i istrati í účely*, statisti ké účely* a pl ě í po i ostí dle záko a. Proti zpra o á í  
oz ače ý  * lze podat á itku. 
Oso í údaje dle před hozího odsta e ohou ýt předá á y též další  příje ů , a to  roli zpra o atelů či další h 
sprá ů. 

Podro osti o zpra o á í oso í h údajů, stej ě jako o prá e h su jektů údajů, jako jsou prá o a přístup a prá o a 
á itku, jsou spe ifiko á y a i ter eto ý h strá ká h aší společ osti www.wolterskluwer.cz v části O hra a oso í h 

údajů. 

☐ Pokud O jed atel esouhlasí s yuží á í  jeho ko takt í h údajů u ede ý h jako údaje zástup e  záhla í této Smlouvy 

pro účely ko u ika e arketi go ý h sděle í ze stra y Poskytovatele, zej é a i for a e o o i ká h a akč í h a ídká h, 
je po i e  yjádřit s ůj esouhlas oz ače í  tohoto pole křížke . 

 

ČL. IV - Ostat í ujed á í 
 

Vše h a ostat í ujed á í s lou y č. SM-19280-2020 ýslo ě edotče á tí to dodatke , zůstá ají  platnosti. 

Rozšíře í li e í je urče o pro od or So iál ěprá í o hra y dětí. 
Tato s lou a je uza ře a a do u eurčitou s ýpo ěd í lhůtou  ěsí e a a ý á úči osti d e  u eřej ě í  registru smluv 

dle §  odst.  záko a /  S . o registru smluv objednatelem. V případě espl ě í záko é po i osti z eřej ě í s lou y 
v registru s lu  o jed atele  dle záko  /  S ., eza iká prá o a áhradu z iklé škody poskyto ateli.  
Přístup ke služ ě ASPI je poskyto á  po elou do u řád ě uhraze ého předplat ého. Již uhraze é předplat é elze požado at 
zpět. Nedíl ou součástí této s lou y jsou Všeo e é o hod í pod í ky Wolters Klu er ČR, a.s.  plat é  z ě í příloha č. . 
O jed atel podpise  této s lou y pot rzuje, že se sez á il s jeji h z ě í  a že je jako součást s lu ího ujed á í s 
poskyto atele  přijí á. 
 

. 

 

Příloha č.  O sah rozšíře í li e í ASPI 
Příloha č.  Všeo e é o hod í pod í ky Wolters Kluwer ČR, a.s. 

 

 

      V Kopři i i, dne    04.03.2020                                                V Praze , dne   02.03.2020 

 

 

 

 

 

 

      ---------------------------------                                                       --------------------------------- 

                 objednatel                                                                                            poskytovatel 

 

 

 

 

http://www.wolterskluwer.cz/



